# המועצה המקומית קרית-יערים (טלזסטון)

פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין 4/2019
שהתקיימה בחדר הישיבות במועצה ביום שלישי ג' טבת תש"פ 31 בדצמבר 2019

## משתתפים:

הרב יצחק רביץ ראש המועצה
הרב יוסף טייב סגן ראש המועצה
הרב אחיעזר פרקש סגן ראש המועצה
הרב משה מילר' סגן ראש המועצה
הרב אברהם וינטרוב חבר המועצה
הרב צבי רענן חבר המועצה
הרב יהושע דויטש חבר המועצה
הרב ישראל איפוגן חבר המועצה
הרב ישראל פרונור חבר המועצה

## נוכחים: